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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA
WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg produktow leczniczych roznych
Nr postepowania EZ/215/42/2015
Czesc 4

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajge Zrodia zapytania, przekazuje tresc ztozonych w toku
postepowania zapytafh wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy W pakiecie nr 3 w pozycji 80 memotropil tabl. 0,4 g x 60
(zakonczona produkcja) , wyraza zgode na wyceng preparatu Lucetam 400 mg x 60 tabl.powl,
innego producenta niz w pozycjach od 78 do 82. 7

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Zwracam sie z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiajacy W postgpowaniu
przetargowym EZ/215/42/2015 z dnia 29.04.2015r, pakiet nr 56, w pozycji 3 dotyczace]
..Dicoflor krople 5 ml” dopuszcza mozliwoéé zaoferowania preparatu rownowaznego o nazwie
handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon Pharmaceuticals? W zalgczniku
specyfikacja preparatu i jego najwazniejsze cechy. Pozwoli to naszej firmie ztozy¢ -poprzez
wspblpracujace z nami hurtownie- konkurencyjng oferte, a Zamawiajacemu mozliwos¢ wyboru
najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, sposrod wigkszej liczby Wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3. Dotyczy pakietu nr 99. Czy w pakiecie nr 99 Zamawiajacy mial na mysli :
sukcesywny zakup wraz Zz dostarczeniem do loco- Apteka Wojewodzkiego Szpitala
Podkarpackiego im. Jana Pawla Il w Kroénie, ul. Korczynska 57 na warunkach okreslonych
zapisami niniejszej specyfikacji oraz zalgczonym do niej wzorze umowy stanowigcym
zatacznik nr 3 do siwz, wyrobu medycznego Ologen? Uzasadnienie: wedlug naszej najlepszej
wiedzy macierz kolagenowa Ologen jest dostgpna wylacznie jako wyréb medyczny i nie
wystepuje jako produkt leczniczy.

Odpowiedz: Zamawiajacy mial na mysli wyréb medvezny Ologen. W odniesieniu do tego

produktu prosze dolaczy¢ do oferty dokumenty wymagane dla wvrobéw medycznych.
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